巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

公司独立董事发表了同意的独立意见，具体详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

《关于〈2022年度利润分配方案〉的议案》尚需提交公司股东大会审议。

（五）审议通过《关于聘请2023年度审计机构的议案》

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票

表决结果：通过

经公司独立董事事前认可，并经董事会审计委员会审核通过，董事会同意聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）（以下

简称“天健” ）为公司2023年度审计机构，聘期为一年，审计费为人民币980,000元（大写：玖拾捌万元整），同意将本议案提

交公司股东大会审议并提请股东大会授权董事会及其授权人士与天健签署相关协议文件。

本议案尚需提交公司股东大会审议，具体内容详见公司于指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》

《证券时报》《经济参考报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

公司独立董事发表了事前认可意见及同意本议案的独立意见，具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（六）审议通过《关于公司2023年度董事、监事、高级管理人员薪酬的议案》

[...]

富经验，在公司2022年度审计工作中，工作严谨、客观、公允、独立，体现了良好的职业规范和操守。 为保持公司审计工作的连

续性和稳定性，公司续聘审计机构事项审议程序符合相关法律法规的规定，不存在损害公司及股东，特别是中小股东利益的

情形。同意公司续聘天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2023年度财务和内部控制审计机构，聘期一年，并同意将该议

案提交公司2022年年度股东大会审议。

（四）董事会意见

董事会同意聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2023年度审计机构，聘期为一年，审计费为人民币980,000元

（大写：玖拾捌万元整），同意将本议案提交公司股东大会审议并授权董事会及其授权人士与天健签署相关协议文件。

（五）监事会意见

天健会计师事务所（特殊普通合伙）在公司2022年度财务审计过程中严格按照相关准则的要求，客观公正地对公司财务

报告发表审计意见，结合其职业操守和履职能力，监事会同意聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2023年度财务

报告及内部控制审计机构。

四、备查文件

（一）第七届董事会第十次会议决议；

（二）第七届董事会审计委员会第四次会议决议；

（三）独立董事对第七届董事会第十次会议相关事项的事前认可意见；